TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO

EM 2º GRAU NAOR RIBEIRO DE MACEDO NETO

 ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 688/2018

PROTOCOLO SEI 0071470-88.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/10/2018

HORÁRIO: das 14h00 às 17h00

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná; Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87, Centro Cívico

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2046732-4 ALEXIA SENA BASSOTTO 128395199

2047142-5 ALINE CRISTINE BISPO  47.644.724--0

2046571-8 ALINE DE PAULA MORAIS CARVALHO 13497390-0

2046581-5 AMANDA BORTOLI DE CASTRO 12.988.347-2

2046586-2 AMANDA BUENO DOS SANTOS 95637850

2046591-7 AMANDA DA SILVA MATIAS  123330692

2046825-9 AMANDA DE OLIVEIRA VIANA 13.303.944-9

2047007-4 ANA CAROLINA GOMES CALLUF 13895722-5

2047078-1 ANA FLÁVIA HAYASHI 94241944

2046542-4 ANGELA MARA BENITEZ 73399700

2046674-2 ANI CAROLINE OTTO JOSÉ 127146632

2046563-4 ANNE CISTINA REZENDE 82596321

2046556-6 BARBARA AMANDA DOBJINSKI 96870116

2046980-5 BARBARA DUARTE DA SILVA 66061060

2047032-0 BÁRBARA SALLES 129199156

2046561-0 BARBARA SOARES RAINHA 134180803

2046670-3 BIANCA SILVA DOS SANTOS 137600218

2047069-4 BRENO GIULIANO SCROCCARO 9.405.230-0

2046589-1 BRUNA SALANTE TEIXEIRA 12.541.425-7

2047204-7 BRUNO DE OLIVEIRA CRUZ  12.616.636-2

2047004-2 BRUNO HENRIQUE DE PAULA LOPES 133318402

2046659-8 CAIO CARVALHO FARIAS 4669669

2046660-7 CARLA REGINA FURMAN 10217043-1

2047141-8 CAROLINA CABRAL KARVAT 145011337

2047066-0 CAROLINE CRISTINE CARNEIRO  127751579

2046814-6 CLAUDIA THAYNÁ CARVALHO HAIDAR 109970654

2046748-5 DAIANE APARECIDA PRZYBICIEN 95714439

2047188-0 DANAH LAÍS DEGRACIA SILVA 5589933

2046672-6 DANIEL JOSÉ MORAIS ASSUNUMA DE SOUZA  136445090

2046663-0 EDUARDA CARNEIRO JARENTCHUK 6838538

2046603-4 EDUARDA GRESELLE PROVIN 12.704.229-2

2047116-4 EDUARDO SOUZA DE MELLO 138842487

2046742-8 ELAINE REGINA FERREIRA RIBASZ 123723929

2047087-8 FELIPE VIANA CONTIN DE ALMEIDA  126615787

2046982-2 FLAVIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 6E3580104

2046617-8 FORTUNATO COELHO GRAÇA NETO 95469957

2047017-1 GABRIEL ALVES FONSECA 132973229

2047222-7 GABRIEL FELIPPI ALBERTI 12743658-4

2047183-3 GABRIEL VICENTE FRANCISCON ELIAS 103609224

2047117-2 GABRIELA SCACALOSSI DO NASCIMENTO 133475877

2046807-6 GABRIELA YOUSSEF 111149780

2046882-9 GABRIELLE TIBINKA 84415642

2047135-0 GASPAR NICOLAU DOS SANTOS 150739667

2046805-3 GEDERSON LUCAS MACHADO 6623471

2047019-2 GEOVANA DE CARVALHO FILHO 126205341

2047150-0 ISABELLA APARECIDA PIOVESAN 87327191

2047210-9 ISABELLA REJANI ALBIZU 98896341

2046930-9 ISABELLA SCHMIDT GERVASONI 9.641.961.9

2047119-3 JAQUELINE ROSINA DE SOUZA  13.726.752-7

2046635-5 JHONATAN MARQUES DA SILVA CHYLA 127300429

2046900-4 JOÃO VITOR FARINIUK 149231340

2046938-4 JÚLIA SCHUVES MARODIN 13.094.058-7

2046543-0 KALLEBY SOARES SILVA

2046541-1 KARIANNA TORTATO 5599226

2046608-1 KARINA DE CÁSSIA MOURA 125193188

2047052-7 KAROLINA SANT'ANA DE ASSIS 137133245

2046647-7 LARISSA BORGES MACALOSSI 5444888

2046966-1 LARISSA LACERDA 104255230

2046626-2 LARYSSA SCZABELSKI LEAL 126758820

2046757-4 LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK 5588021

2047168-8 LAURA FESTUGATTO 125699430

2047088-4 LEONARDO QUEIROZ LORENZI 136572636

2047061-8 LEONARDO RODRIGUES TATIT 127354448

2046558-4 LETÍCIA FARIAS DA SILVA 13114039-8

2047181-4 LETÍCIA RODRIGUES DE CAMPOS 128640673

2046904-3 LISLAYNE CAMILA RIBEIRO ANNES DOS SANTOS 133948538

2047025-1 LUCIENE DE MORAIS 4003085-9

2047189-8 MARCELA DJORDJEVIC SANTOS  103922836

2047072-3 MARCELLA ROSSETTO NOGUEIRA  110220227

2046566-8 MARIA BEATRIZ WYPYCH 107065849

2046564-7 MARIA NAYANNE MORENO RODRIGUES 20079668814

2046665-3 MARIA VITÓRIA DE ARAUJO 139464621

2046743-7 MARIA VITORIA FERREIRA 138382524

2047211-3 MARIA VITÓRIA SOARES 141584677

2047016-3 MARIANA BORGES DA SILVA 1085467

2047107-0 MARIANA SILVEIRA 126620110

2047002-6 MARIO MACIEL CAMARGO NETO 13.193.574-9

2047187-9 MATHEUS ALMEIDA CARDOSO CARNIB 149186670

2046765-5 MATHEUS ARZUA CASAGRANDE 92652297

2047003-5 MAYARA SILVA FURLAN  13039344-6

2047184-6 MILENA MARQUES DOS SANTOS  141049640

2047200-6 MIRELA TAMANINI 539553098

2047145-6 NAAMAH AZEVEDO VERISSIMO 135504122

2047075-2 NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM 128830634

2047077-5 PEDRO FILIPE CAMARGO AZEVEDO 110433158

2047180-5 POLLIANA REGINA DOMICIANO DE OLIVEIRA 12853950-6

2047036-5 RAFAELA SEGANFREDO DOS SANTOS 13.235.659-9

2046873-6 RAIANA LOPES DOS SANTOS 131176090

2046734-8 RICHARD CHOCIAI SANTOS 13.773.212-2

2046798-1 ROBERTA DINIZ RODRIGUES 129010207

2047133-2 RODRIGO TSUTOMU FURUSAWA 129088990

2046614-5 SAMIRA YUME YOUSSEIF DUQUE REGNIEL 130847188

2046847-8 STHEFANY ARAÚJO DE ALMEIDA 132119635

2046634-0 THAYNA RAFAELA KUHN 109678597

2047128-1 VICTOR MELLO PAIM 131569645

2046562-3 VICTORIA CABRAL LIMA 96554397

2047118-6 VIVIAN DE FÁTIMA NOGUEIRA  79155551